АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020 № 660
п. Чегдомын

t) внесении изменений в постановление администрации Верхне^реинского
муниципального района Хабаровского края от 19.05.2020 № 484
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,
внесение изменений в разрешение на строительство»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим законодательством, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.08.2020
№ 484 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,
внесение изменений в разрешение на строительство»:

1.1. В административном регламенте:
1.1.1. В абзаце 2 подпункта 1 пункта 2.6.1 после слов

«предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса»
дополнить словами «если иное не установлено ч. 7.3 ст. 51
Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.1.2. Подпункт 4 пункта 2.6.1 изложить в редакции «положительное
заключение экспертизы проектной документации (в части соответствия
проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи
49 Градостроительного кодекса), в соответствии с которой осуществляются
строительство, реконструкция объекта капитального строительства, в том
числе в случае, если данной проектной документацией предусмотрены
строительство или реконструкция иных объектов капитального
строительства, включая линейные объекты (применительно к отдельным
этапам строительства в случае, предусмотренном частью 12.1 статьи 48
Градостроительного кодекса), если такая проектная документация подлежит
экспертизе в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса,
положительное заключение государственной экспертизы проектной
документации в случаях, предусмотренных частью 3.4 статьи 49
Градостроительного кодекса, положительное заключение государственной
экологической экспертизы проектной документации в случаях,
ПА о о 1 8 9 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.

предусмотренных частью 6 статьи 49 Градостроительного кодекса
Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Крупевского А. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу С9 дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А. М. Маслов